
                                         ZARZĄDZENIE  NR 79 /2013 

                                       Burmistrza Miasta Szczecinek 

                                          z dnia 9 września  2013r. 

 

w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 
 
 
     Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 i poz. 645) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2011 z dnia 16 grudnia 2011r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionego zarządzeniami  
Nr 107/2012 z dnia 22 listopada 2012r., Nr 8/2013 z dnia 17 stycznia 2013r., Nr 31/2013  
z dnia 28 marca 2013r. i Nr 72/2013 z dnia 23 sierpnia 2013r. wprowadzam następującą 
zmianę: 
-  w  § 25 dodaje się  ust.17 w  brzmieniu: 
      „17. Prowadzenie spraw związanych z dziedziczeniem ustawowym przez Miasto 
Szczecinek.”  
  
§  2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§  3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
             Burmistrz Miasta 

 

                                                                                      Jerzy Hardie - Douglas  


